
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/404/

Código da publicação: 404

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:47:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 281.952,28
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SUPLEMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO E MATERIAL
HOSPITALAR  PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SUPLEMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO E MATERIAL
HOSPITALAR  PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2025 00:00:00ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

10/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/02/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

15/01/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/404/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-medicamentos-suplementos-material-odontologico-e-material-hospitalar-nbsppara-o-centro-de-saude-municipalnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e43c8929c73c75fdcc00b4fc20830d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfd0b233689d5aa4cd7894a1d8b27a6f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e85664b82a8961bb7ba205a327172d27.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cbffe908fb61a6ccea0907c8e1e3d7e.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/01/2025 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

13/01/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

09/01/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

09/01/2025 00:00:00DOTAÇÃO Baixar

07/01/2025 00:00:00COTAÇÃO Baixar

07/01/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ccdd87bc46d24c32e48c219230e6433.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b8dfce47bb1faa9729105f25802c164.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0420e6b97c63f1465e82a976adddd4af.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6259ee0cc0aa007f4572d4c07598168a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb402eab96b25fb7f944e0e361dd77c4.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ae71d91c8e5b03aebc5c5d65dff9967.pdf

